
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 5105/0003:57), ESANČIO MARIJAMPOLĖS

GATVĖJE 33, ANTANAVO KAIME, KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖJE,

NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

2024 m. vasario        d. Nr. MV-

                                                                        Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 25

straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, Pagrindinės žemės

naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 1999-09-29 nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo

paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo patvirtinimo“, 9, 11 ir 17 punktais,

Žemės naudojimo būdų turinio aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005-01-20 įsakymu Nr. 3D-37/D1-40 „Dėl Žemės

naudojimo būdų turinio aprašo patvirtinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-12-18

sprendimu Nr. TS IV(42)-2281 patvirtintu Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijos bendruoju planu, ir

atsižvelgdamas į Nacionalinės žemės tarnybos prie aplinkos ministerijos Kauno apygardos žemės

tvarkymo ir administravimo skyriaus 2024-01-19 prašymą „Dėl valstybinės žemės sklypo naudojimo

būdo nustatymo“,

n u s t a t a u kitos paskirties žemės sklypui, esančiam Marijampolės gatvėje 33, Antanavo

kaime, Kazlų Rūdos savivaldybėje (kadastrinis Nr. 5105/0003:57), naudojimo būdą „pramonės ir

sandėliavimo objektų teritorijos“, motyvas – parduoti valstybinį žemės sklypą.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras        Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 5105/0003:57),

ESANČIO MARIJAMPOLĖS GATVĖJE 33, ANTANAVO

KAIME, KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖJE,

NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-15 Nr. MV-44

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-15 16:21

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-16 00:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:45 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-19 nuorašą suformavo Liutauras Parachonka

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




